令和６年１０月１６日

保護者各位

延岡市教育委員会

   令和７年度当初 延岡市立南浦中学校 学びの多様化学校分教室「熊野江教室」入室者

募集について（ご案内）

 秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして、下記の日程で令和７年当初入室者 （４月１日入室）の募集を行います

ので、ご案内申し上げます。

記

１ 入室者募集の日程

１０月１７日（木）
入室希望者説明会及び体験学習・個別相談会参加申込受付開始

※ 参加申込書（様式第１号）を現在の在籍校へ提出してください。

１０月３０日（水） 第１回入室希望者説明会及び体験学習・個別相談会参加申込締切

１１月 ５日（火） 第 1回入室希望者説明会（午後２時３０分～熊野江教室）

１１月 ７日（木） 第２回入室希望者説明会及び体験学習・個別相談会参加申込締切

１１月１６日（土） 第２回入室希望者説明会（午前９時３０分～延岡市社会教育センター）

１１月２１日（木）

１１月２２日（金）
体験学習・個別説明会（午後１時～熊野江教室）

１２月１７日（火）
入室申請書提出締切

 ※ 入室申請書（様式第２号）を現在の在籍校へ提出してください。

１月 ８日（水） 入室決定通知の発出（予定）

２月１８日（火）

２月１９日（水）
入室決定者説明会・個別面談

４月 ７日（月） 令和７年度 １学期始業の日   入学式（４月９日（水）予定）

２ その他

 ○ 学校紹介パンフレット、申込様式等につきましては、延岡市ホームページに掲載しています。

    【URL】 https://www.city.nobeoka.miyazaki.jp/soshiki/59/35502.html

    【二次元コード】

 ○  「熊野江教室」には、南浦中学校へ在籍を移して通学することとなります。ただし、南浦中

学校区への転居は必要としておらず、校区外通学許可願いの手続きを行うことにより、現在の

住所地から通学することができます。

 ○ ご不明な点は、在籍校または市教育委員会学校教育課下記担当へお尋ねください。

（文書取扱）学校教育課

担当：中野、粟田

電話：２２－７０３１

https://www.city.nobeoka.miyazaki.jp/soshiki/59/35502.html